





# **Flügger Farver, Klaus Blaske Nielsen ApS**

Sundsnæs 6 C, 6300 Gråsten  
CVR-nr. 29 77 59 31

## **Årsrapport 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2026  
Dirigent:

.....  
Klaus Blaske Nielsen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om virksomheden	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8



**Flügger Farver, Klaus Blaske Nielsen ApS**

Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Flügger Farver, Klaus Blaske Nielsen ApS
Adresse, postnr. by	Sundsnæs 6 C, 6300 Gråsten
CVR-nr.	29 77 59 31
Stiftet	29. juni 2006
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Direktion	Klaus Blaske Nielsen, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive malervirksomhed med salg af varer fra egen butik i lokalområdet. Butikken er lukket ved udgangen af 2018, så der er ingen aktivitet i selskabet i indeværende regnskabsår.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 6.155 kr. mod et underskud på 5.881 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 120.939 kr. Årets resultat er som forventet.



Flügger Farver, Klaus Blaske Nielsen ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttotab</b>	-6.250	-6.875
	Finansielle indtægter	95	994
	<b>Årets resultat</b>	<u>-6.155</u>	<u>-5.881</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	90.000
Overført resultat	<u>-6.155</u>	<u>-95.881</u>
	<u>-6.155</u>	<u>-5.881</u>



Flügger Farver, Klaus Blaske Nielsen ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>166.328</u>	<u>238.183</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>166.328</u>	<u>238.183</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>166.328</u></u>	<u><u>238.183</u></u>

<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Anparts kapital	125.000	125.000
Overført resultat	-4.061	2.094
Foreslået udbytte	0	90.000
	<u>120.939</u>	<u>217.094</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.205	13.205
Anden gæld	32.184	7.884
	<u>45.389</u>	<u>21.089</u>
	<u>45.389</u>	<u>21.089</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.389</b>	<b>21.089</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>166.328</u></b>	<b><u>238.183</u></b>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Antal ansatte

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Flügger Farver, Klaus Blaske Nielsen ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	97.975	122.000	344.975
Overført via resultatdisponering	0	-95.881	90.000	-5.881
Udbytte	0	0	-122.000	-122.000
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>2.094</b>	<b>90.000</b>	<b>217.094</b>
Overført via resultatdisponering	0	-6.155	0	-6.155
Udbytte	0	0	-90.000	-90.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>-4.061</b>	<b>0</b>	<b>120.939</b>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter


